<u>Vivekananda College</u> <u>Alipurduar</u>

NOTICE

Date: 01.08.2024

It is hereby notified that all the students (Honours/Major and General) who have completed the physical verification in the first phase will start their classes from 07/08/2024.

All students are directed to attend class regularly as per class routine. The class routine is available on the official website of the college http://www.vivekanandacollegealipurduar.ac.in

Dr. Srijit Das Principal

Principal
Vivekananda College (Govt. Aided Colleg
Alipurduar-736121

বিবেকানন্দ কলেজ

আলিপুরদুয়ার

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ - ০১/০৮/২০২৪

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, যেসমস্ত ছাত্রছাত্রীদের (অনার্স/মেজর ও জেনারেল) প্রথম পর্যায়ে ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশন সম্পন্ন হয়েছে তাদের আগামী ০৭/০৮/২০২৪ থেকে ক্লাস শুরু হবে।

সকল ছাত্রছাত্রীদের ক্লাস রুটিন অনুযায়ী প্রতিদিন ক্লাসে উপস্থিত থাকতে বলা হচ্ছে। ক্লাস রুটিন পাওয়া যাবে কলেজের অফিসিয়াল ওয়েব সাইটে http://www.vivekanandacollegealipurduar.ac.in

> জ্বিতিও ফর্স (ড. শ্রীজিৎ দাস) অধ্যক্ষ বিবেকানন্দ কলেজ আলিপুরদুয়ার

Dr. Sript Das
Principal
Vivekananda College (Govt.-Aided College)
Alipurduar-736121